> Datenblatt
Trafoschaltrelais | Typ TSRL
FSM AG | Scheffelstraße 49 | D-79199 Kirchzarten
Telefon +49 7661 98 55 0 | Telefax +49 7661 98 55 900
info@fsm.ag | www.fsm.ag
Technischer Ansprechpartner
Emeko Ing.Büro M. Konstanzer | Britzingerstraße 36
D-79114 Freiburg i. Br.

Betriebstemperatur: 0°C bis 60°C, Sonderversion: -20°C bis 70°C
Lagertemperatur: -20°C bis 70°C
Gehäuseabmessungen und Bestellcode
TSRL
Netzspannung
1= 110V
3= 32 A
2= 230 V
4= 400 V
5= 500V
9= Sonderspannungen
Halbwellenausfall
0= ohne Halbwellenausfall-Erkennung
1= mit Halbwellenausfall-Erkennung
1= Steuereingang für Schließerkontakt
Steuereingang
2= Steuereingang für Steuerspannung
Nennstrom
2= 16 A
Externes Potentiometer
0= internes Poetentiometer
1= externes Potentiometer
Sonderversions-Nummer
(wird vom Hersteller vergeben)
00= Standardversion
Bauform
1= Platine zum Einbau
2= Gehäuse für Wandmontage
3= Gehäuse für Normschienenhalter
2,5
45
,5
11
44,25
63,5
61
D3,2
77,5
89,5
99
3
82 85
D4,5
35